2  

379 367 Штатное расписание сельсовета на 2008 

год 

8  

380 368 Бюджет сельского Совета на 2008 год  118  

381 369 Годовой отчет об исполнении бюджета 

сельсовета за 2008год 

51  

382 370 Книга доходов на 2008 год  287  

В опись внесено 392 (Триста девяносто два) дела с № 1 по № 392. 

Заведующая архивным сектором                                                   В.Н. Майорова 

31 .08.2018 г. 

2009 год 

383 371 Протоколы заседаний Совета депутатов, 

решения и материалы к ним 

30.01.2009-

16.11.2009 

52  

384 373 Постановления главы сельской